
Konsultimet në lidhje me vlerësimin e vazhdueshëm nga Lëndët   "E Drejta e 
Punës dhe E Drejta Sociale" mbahen me datë 20 Dhjetor 2024, ora 10:00, salla 
S2. 
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